
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

11.03.2025 ​ ​ ​                          Івано-Франківськ ​   ​ ​ № 17  о/д 
 

Про відновлення очної форми 
освітнього процесу в МЦДЮТ  
 

Відповідно до листа Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської 
ради від 11.03.2025 р., на виконання рішення позачергового засідання міської 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 
Івано-Франківської області від 11.03.2025 р. № 2 у зв’язку із стабілізацією 
епідемічної ситуації щодо захворювань на грип та ГРВІ 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Відновити освітній процес в МЦДЮТ у очній формі з 12.03.2025 р. 
дотримуючись внутрішнього режиму роботи закладу та з дотриманням 
санітарно-гігієнічних норм. 
2.​ Адміністрації МЦДЮТ, відповідно до сфер посадової відповідальності: 

2.1.​ Забезпечити інформування здобувачів освіти та їх батьків щодо 
організації освітнього процесу в очній формі. 
2.2.​ Проводити роз'яснювальну роботу з персоналом та здобувачами освіти 
щодо дотримання  протиепідемічних вимог. 

3.​ Педагогічним працівникам: 
3.1.​ Забезпечити інформування здобувачів освіти та їх батьків щодо 
організації освітнього процесу в очній формі; 
3.2.​ Перед початком занять проводити опитування учасників освітнього 
процесу щодо їх самопочуття. 

4.​ Відповідальність за стан здоров’я вихованців МЦДЮТ залишити за 
батьками. 
5.​ Відповідальність за виконанням наказу з питань навчального процесу 
покласти на заступника директора з навчальної роботи Н.Мельничук, з питань 
виховного процесу та організації масових заходів на заступника директора з 
виховної роботи Сіренко У.С. 
6.​ Заступнику директора з адміністративно-господарської частини Губі М.В. 
посилити контроль за дотриманням санітарних і протиепідемічних заходів. 
7.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
 
Директор МЦДЮТ                       ​ ​                   ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 


